TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-SLIM/24W NIK

FAN Europe Svitidlo SLIM Vestavné 24W
2700Ilm 4000K Chrom/Stribrna I1P20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

24 W
Chrom
2700 Im
240 mm
240 mm
18,5 mm
240 mm
220
240V
50 Hz
60Hz Hz
25000 h
IP20
1,1kg
NE
120°
80

F

3roky roky
NE

Il

48 ) HODIN

Zapojte se do svéta elegance a moderniho designu s vestavnym svitidlem FAN Europe SLIM. Toto niklové bodové
svitidlo s kulatou konstrukci z ultra tenkého tlakové litého hliniku nenf jen zdrojem svétla - je to kousek uméni,

ktery oZivi vas interiér.

SLIM pfinasi do vaseho domova nejen kvalitni osvétleni, ale i prvotfidni design, ktery se hodi do kazdého prostoru.
Jeho niklova povrchova Uprava doddva svitidlu elegantni a luxusni vzhled, ktery zaujme kazdého, kdo vkroci

do vaseho domova.

FAN Europe je synonymem pro kvalitu a spolehlivost za dostupnou cenu, coZ zaru€uje spokojenost zakaznikd.
IdedIni pro montaz do sadrokartonovych stropd, coz zajistuje jednoduchou a bezproblémovou instalaci.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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